
 
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN – NORTE DE SANTANDER - 

Correo Judicial:  jprmelcarmen@cendoj.ramajudicial.gov.co 
 
 

 
TRASLADOS 

 
 

QUE SE SURTE EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO 
MUNICIPAL DE EL CARMEN NORTE DE SANTANDER Y QUE SE HACE 

CONSTAR EN LA PRESENTE LISTA 
 

ARTICULO 110 CGP 
 
 

RADICADO DEL JUZGADO No. 2015-00126-00 
CLASE DE PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR 
CLASE DE ACTUACION: TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO 
DEMANDANTE: CENTRAL DE INVERSIONES SA 
DEMANDADO: JORGE EMIRO CONTRERAS FLOREZ 
 
 

DILIGENCIA QUE SE FIJA EN TRASLADO 
 

Queda en traslado LA LIQUIDACION DE CREDITO presentada por el 
apoderado judicial de la entidad demandante doctor JOSE IVAN SOTO 
ANGARITA y conforme lo establecido en el artículo 110 del CGP.  
 
El traslado se fijará en la página Web del Juzgado – Rama Judicial y estará 
a disposición de las partes el día 02 de Febrero de 2022, y empezará a correr 
a partir de las SIETE Y MEDIA (7:30) DE LA MAÑANA del día TRES (03) 
DE FEBRERO DE 2022, HASTA LAS CUATRO (04) DE LA TARDE del día 
SIETE (07) DE FEBRERO DE 2022. 
 
 
 
 
 
 
 

NATALI ELIANA DURAN LOPEZ 
SECRETARIA 

mailto:jprmelcarmen@cendoj.ramajudicial.gov.co


ABO GAD O
DR. JOSÉ IVÁN SOTO ANGARITA

ESPECIALISTAEN DERECHO EMPRESARIAL Y ADMINISTRATNO

San José de Cúcuta, 1 de Octubre de 2021

Señores:
JUZGAD-O PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN.
E. S. D.

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADO:

PROCES-O EJECUTIVO SINGULAR.
CENTRAL DE INVERSIONES S.A.
JORGE EMIRO CONTRERAS- FLOREZ.
2015-00126.

JOSE IVAN SOTO ANGARlTA, mayor de edad, domiciliado en
Cúcuta, identificado con la cedula No. 13.481.428Expedida en Cúcuta,
Abogado titulado y en ejercicio, con Tarjeta Profesional No. 84914 del
Consejo Superior de la Judicatura, En mi condición de apoderado Judicial
de CENTRAL DE INVERSIONES S.A.

De manera atenta y respetuosamente me permito anexar oficio de la
actualización de la liquidación de crédito de las OBLIGACIONES No.
725051230079468 Y 725051230085666.

ANGELICA

AVENIDA 6 CALLE 10. No. 10-20 EDIFICIO DACCACH. PISO 80, FRENTE
PARQUE SANTANDER, CENTRO, CUCUTA, NORTE DE SANTANDER.

Celular. 312-5630442 • 310·2790179. Correo: jose62sotoa@gmail.com

mailto:jose62sotoa@gmail.com


~CISA
CREANDO OPORTUNIDADES

OBLlGAGION: 7),5051-2-30079468
REFERENCIA: ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACION DE CREDITO

recu» Interés "4LOR
C'lP1T. U. S FECIf-1 FIN ous l\'TERESES

I \'IClO Morutorio
S

$ 7.435.324 01-abr-1S 30-abr-1S 30 2,35% 174.730
$ 7.435.324 01-may-18 31-may-18 31 2,42% 179.935
$ 7.435.324 01-jun-lS 30-jun-IS 30 2,33% 173.243
$ 7.435.324 oi-ju.ts 3Hul-lS 31 2,3S% 176.961
$ 7.435.324 Ol-ago-l S 31-ago-lS 31 2,37% 176.217
$ 7.435.324 Ot-sep-f S 30-sep--lS 30 2,2S% 169.525
$ 7.435.324 Ol-oct-l S 31-oet-18 31 2,33% 173.243
$ 7.43"5.324 01-noY-IS 30-noY-IS 30 2,24% 166.551
$ 7.435.324 OI-die-IS 31-die-IS 31 2,31% 171.756
$ 7.435.324 01-ene-19 31-ene-19 31 2,2S% 169.525
$ 7.435.324 01-feb-19 28-feb-19 2S -.-2.,11% 156.S85
$ 7.435.324 01-mar-19 31-mar-19 31 2,30% 171.012
$ 7.435.324 01-abr-19 30-abr-19 30 2,22% 165.064
$ 7.435.324 01-may-19 31-may-19 31 2,30% 171.012
$ 7.4-35.324- OHun-19 30-jun-19 30 2,22% 165.064-
$ 7.435.324 01-jul-19 31-jul-19 31 2,29% 170.269
$ 7.435.324 01-ago-19 31-ago-19 31 2,30% T71.012
$ 7.435.324 01-sep-19 30-sej>-19 30 2,22% 165.064
$ 7.435.324 01-oet-19 31-oet-19 31 2,27% 168.7S2
$ 7.435.324 01-noY-19 30-noY-19 30 2,19% 162.S34
$ 7.435.324 01-die-19 31-die-19 31 2,25% 167.295
$ 7.435.324 01-ene-20 31-ene-20 31 2,24% 166.551
$ 7.435.324 01-feb-20 29-feb-20 29 2,12% 157.629
$ 7.435.324 01-mar-20 31-rnar-20 31 2,26% 167.912
$ 7.435.324 01-abr-20 30-abr-20 30 2,16% 160.393
$ 7.435.324 01-nray-20 31-may-20 31 2,17% 161.665
$ 7.435.324 01-jun-20 30-jun-20 30 2,10% 155.S55
$ 7~435·.3i4 01-jul-iO 31-jul-iO 31 2,17% 161.0SS
$ 7.435.324 01-ago-20 31-ago-20 31 2,19% 162.4S9
$ 7.435.324 01-sep-20 30-sep-20 30 2,12% 157.6S9
$ 7.435.324 01-oet-20 31-oct-20 31 2,16% 160.603
$ 7.435.324 01-noY-20 30-nov-20 30 2,07% 153.911
$ 7.435.324 01-dic-20 31-dic-20 31 2,09% 155.398
$ 7.435.324 01-ene-21 31-ene-21 31 2,08% 154.655
$ 7.435.324 01-feb~21 28-feb~21 28 1,90010 141.271
$ 7.435.324 01-mar-21 31-mar-21 31 2,09% 155.398
$ 1.435.314 01-abr-21 30-abr-21 30 2,01% 149.450
$ 7.435.324 01-may-21 31-may-21 31 2,07% 153.911
$ 7.435.324 01-jun-21 30-jun-21 30 2,00% 148.706
$ 7.435.324 01-iul-21 31-jul-21 31 2,06% 153.168
$ 7.435.324 01-ago-21 31-ago-21 31 2,15% 159.859
$ 7.435.324 01-sep-21 30-sep-21 30 2,14% 159.116

TOTAL LIQUIDACION DE INTERESES MORA TORIOS $ 6.862.700
ANTERIOR LIQUIDACION EN FIRME $ 17.038.076'

TOTAL $ 23.900.776

TOTAL DE LA' OBllGACf¡ N ACTUALIZADA A FECHA 30 DE SEPTffiMBRE DE 2021,
SIN INCLUIR LAS COSTAS, SON:

MILLONES NOVECIENTOS MIL SETECIENTOS SETENTA Y SEIS
PESOS M/CTE.



~CISA
CREANDO OPORTUNIDADES

OBLlGACION: 725051230085666
REFERENCIA: ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACION DE CREDITO

FECHA Interés
J'ALOR

C1PITA/. S FECHA FIN Di4S ISTERESES1,YIClO storatorto
S

$ 1.000.000 01-abr-18 30-abr-18 30 2,35% 23.500
$ 1.000.000 01-may-18 31-may-18 31 2,42% 24.200
$ 1.000.000 01-jun-18 30-jun-18 30 2,33% 23.300
$ 1-.000.000 01-jul-18 3l-jul-18 31 2-,38%, 2-3.800
$ 1.000.000 01-ago-18 3l-ago-18 31 2,37% 23.700
$ 1.000,000 Ol-sep-I 8 30-sep-+8 30 2,28% 22.800
$ 1.000.000 01-oet-18 31-oet-18 31 2,33% 23.300
'$ 1.000~000 01-nov-1S' 30-nov-l'S 30 2,24% 22.400
$ 1.000.000 01-die-18 31-die-18 31 2,31% 23.100
$ 1.000.000 01-ene-19 31-ene-19 31 2,28% 22.800
$ 1.000.000 01-feb-19 2S-feb-19 2S 2,11% 21.100
$ 1.000.000 01-mar-19 3l-mar-19 31 2,30% 23.000
$ 1.000.000 01-abr-19 30-abr-19 30 2,22% 22.200
$ 1.000.000 01-may-19 31-may-19 31 2,30% 23.000
$ 1.000,000 O'¡"¡un-19 30~jun-19 30 2,22% 22.200,
$ 1.000.000 01-jul-19 31-jul-19 31 2,29% 22.900
$ 1.000:000 01-ago'-19 31-ago-19 31 2,30% 23.000
$ 1.000.000 01-sep-19 30-sep-19 30 2,22% 22.200
$ 1.000.000 01-oet-19 31-oet-19 31 2,27% 22.700
$ 1.000.000 01-nov-19 30-nov-19 30 219% 21.900
$ 1.000.000 01-die-19 31-die-19 31 2,25% 22.500
$ 1.000.000 01-ene-20 31-ene-20 31 2,24% 22.400
$ 1.000.000 01-feb-20 29-feb-20 29 2,12% 21.200
$ 1.000.000 01-mar-20 31-mar-20 31 2,26% 22.583
$ 1.000.000 01-abr-20 30-abr-20 30 2,16% 21.572
$ 1.000.000' 01-rrray-20 31'-rrray-20 31 2,17% 21.743
$ 1.000.000 01-jun-20 30-jun-20 30 2,10% 20.961
'$ 1.000.000 01-jul-20 3'l-jul-20 31 2,17% 21.665
$ 1.000.000 01-ago-20 31-ago-20 31 2,19% 21.854
$ 1.000.000 01-sep-20 30-sep-20 30 2,12% 21.20S
$ 1.000.000 01-oet-20 31-oet-20 31 2,16% 21.600
$ 1.000.000 01-nov-20 30-nov-20 30 2,07% 20.700
$ 1.000.000 01-die-20 31-die-20 31 2,09% 20.900
$ 1.000.000 01-ene-21 31-ene-21 31 2,08% 20.800
$ 1.000.000 01-febo21 28-febo21 28 1,90% 19;000
$ 1.000.000 01-rnar-21 31-rnar-21 31 2,09% 20.900
$ 1'.000.000 ül-abr-Zl 30-abr-i1 30 2,01% zo.ron
$ 1.000.000 01-rnay-21 31-rnay-21 31 2,07% 20.700
$ 1.000.000 01~iun-21 30-jun-21 30 2,00% 20.000
$ 1.000.000 01-jul-21 31-i,ul-21 31 2,06% 20.600
$ 1.000.000 01-ago-21 31-ago-21 31 2,15% 21.500
$ 1.000.000 01-sep-21 30-sep-21 30 2,-14% 21.400

TOTAL LIQUIDACION DE INTERESES MORA TORIOS $ 911_986
ANTERIOR LIQUID;4CION EN FIRME $ 1.96L946'

TOTAL $ 1_884_931

TOTAL DE LA OBLlGACli N A CTUALlZADA A FECHA' 30 DE SEPTlEMBRE DE 1011;
SIN INCLUIR LAS COSTAS, SON:

OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA
Y DOS PESOS MlCTE.


